お し の 公民館だより  №２０２１－９

Ｒ３．６．３０

押野校下住民の皆さまへ

押野校下健康推進委員会

会 長  竹田 良雄

金 沢 市 押 野 公 民 館

館  長  鷹合  勉

早朝歩こう会の中止について（お知らせ）

押野校下住民の皆様には、日頃より押野校下の事業及び押野公民館の活動に

ご理解ご協力下さいまして誠にありがとうございます。

さて、例年押野校下健康推進委員会と押野公民館の共催で実施しております

「早朝歩こう会」を昨年に引き続き中止することになりました。

現在、ワクチンの接種化が進んだとはいえ、まだまだ新型コロナウイルスの

感染拡大が予想される状況等を考慮し、感染症予防対策として中止することに

いたします。

 つきましては、押野校下住民の皆様にはその点をご理解いただき、ご了承下

さいますようよろしくお願い申し上げます。

 尚、今後とも押野校下各種団体事業及び押野公民館活動にご理解ご協力下さ

いますよう重ねてお願い申し上げます。